
Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  13 marca 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Załącznik nr 1
Załącznik do ZWG NR 13/2024 z dnia 13 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 82 000,00 238 129,00 320 129,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 123 033,00 123 033,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 123 033,00 123 033,00

Własne 0,00 123 033,00 123 033,00
80104 Przedszkola 80 000,00 115 096,00 195 096,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 115 096,00 115 096,00

Własne 0,00 115 096,00 115 096,00

Razem: 31 308 088,08 238 129,00 31 546 217,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 13/2024 z dnia 13 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 263 287,05 238 129,00 5 501 416,05

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 466 200,00 123 033,00 589 233,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 20 000,00 80 000,00

Własne 60 000,00 20 000,00 80 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 6 000,00

Własne 3 000,00 3 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4260 Zakup energii 19 000,00 10 000,00 29 000,00

Własne 19 000,00 10 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 000,00 82 033,00 290 033,00

Własne 208 000,00 82 033,00 290 033,00
80104 Przedszkola 280 000,00 115 096,00 395 096,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 270 000,00 115 096,00 385 096,00

Własne 270 000,00 115 096,00 385 096,00

Razem: 40 597 075,08 238 129,00 40 835 204,08

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-03-13T17:40:50+0100




